Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage DLM11GN601SD2D: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
DLM11GN601SD2D Details PDF
DLM11GN601SD2D
Hersteller-Teilenummer: DLM11GN601SD2D
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: CMC 100MA 2LN 600 OHM SMD
Datenblätter:
1.DLM11GN601SD2D.pdf
2.DLM11GN601SD2D.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 122830 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer DLM11GN601SD2D
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung CMC 100MA 2LN 600 OHM SMD
Kategorie Filter > Gleichtaktdrosseln
Teilstatus 122830 pcs Stock
Serie DLM11
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Zulassungen -
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.049" L x 0.039" W (1.25mm x 1.00mm)
Höhe (max) 0.024" (0.60mm)
Eigenschaften -
Anzahl der Zeilen 2
Verpackung / Gehäuse 0504 (1210 Metric), 4 Lead
Nennspannung - AC -
Nennspannung - DC 5V
Filtertyp Signal Line
Impedanz bei Frequenz 600 Ohm @ 100MHz
Induktivität @ Häufigkeit -
Cutoff-Frequenz 100mA
DC-Widerstand (DCR) (Max) 800 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
DLM11SN450HY2L
Murata Electronics
CMC 100MA 2LN 45 OHM SMD
DLM10C-AT1
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
DIODE GEN PURP 200V 1A
DO204AL
DLM2-96P
Cannon
DLM 96C SHIELDED PLUG
DLM11SN900HZ2L
Murata Electronics
CMC 100MA 2LN 90 OHM SMD
DLM10E
Ault / SL Power
DIODE GEN PURP 400V 1A
DO204AL
DLM10E-AT1
Ault / SL Power
DIODE GEN PURP 400V 1A
DO204AL
DLM11SN900HY2L
Murata Electronics
CMC 100MA 2LN 90 OHM SMD
DLM11GN601SZ2D
MURATA
DLM11GN601SZ2D MURATA
06031U1R3DAT2A 06035A251JAT2A 0603YC122JAT2A 6MBI75UB120 7MBP150RTE060
BU8770AFV-E2 CAT22C12P-20 CGA5L3X7R1H105K160AE CL10B182KB8NNNC CL21C221JCANNNC
CMPD6001A D405N2200E D5807N800 DF100AA180 DLM11GN601SZ2D
DLM11SN450HY2L DLM11SN900HY2L DMP6350S-7 FDS4935-NL GCM0335C1E5R4DD03D
GQM1555C2D3R9CB01D ICE1CS02P IDT5V9885T-006NLGI8 ILC7010AIC533X LC4032C-75TN44-10I
LQP03TN2N3B00D LT1317CS8 LTC1344ACG MDD44-12N1 MIC2548A-1YMM
ML62183PRG NJU7660M PI74FCT162374TVC PMA4119SF PS2561AL1-1-V-A/PS2561A
QVS107CG820JCHT SI4539ADY-T1 SKT50/14E SN74AHCT1G125DCKR SN75179BDR
STM8AH6169TASSS SU48-5-150 SUD20N10-66L TPC8103-TE12L VI-JTL-MY
VND5E025ASTR-E WJLXT972ALC.A4-857345 XC6204B372MR XC6209B582MR XR77103ELBTR-A1R0